ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2023
V/v triển khai thực hiện Công văn số

446/VTLTNN-QLI ngày 11/5/2023

của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1009/SNV-TTLT ngày 15

tháng 6 năm 2023 về việc triển khai thực hiện Công văn số 446/VTLTNN-QLI

ngày 11 tháng 5 năm 2023 của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước, Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu nội dung Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 29 tháng 4

năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về thực hiện Quyết định số 71/QĐ-

TTg ngày 10 tháng 02 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt các nhiệm

vụ, giải pháp bảo hiểm tài liệu lưu trữ quốc gia, giai đoạn II; Ủy ban nhân dân

huyện là cơ quan thuộc nguồn nộp lưu vào Lưu trữ lịch sử tỉnh, theo đó huyện đã

lựa chọn các tài liệu lưu trữ có giá trị vĩnh viễn đến năm 2007 giao nộp về Trung

tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh.

Hiện nay, Ủy ban nhân dân huyện đang thực hiện việc lựa chọn tài liệu lưu

trữ có giá trị vĩnh viễn giai đoạn 2008 - 2013 thuộc Phông Lưu trữ huyện Tây Sơn

để giao nộp vào Lưu trữ lịch sử tỉnh (có danh sách kèm theo) và tiếp tục thống kê,

chỉnh lý, lựa chọn tài liệu lưu trữ có giá trị vĩnh viễn nộp lưu theo đúng quy định,

kịp tiến độ số hóa tài liệu lưu trữ phục vụ việc lập bản sao bảo hiểm giai đoạn 2023

- 2026 và giai đoạn 2026 - 2033 của tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn kính báo cáo để Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- PCVP-VX, C2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T10:52:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T15:40:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-21T15:45:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T16:01:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T16:01:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T16:01:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T16:01:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!